
Diário Oficial
Poderes
Executivo
e
Legislativo

Conceição do Pará - MG Administração: Procópio Celso de Freitas Página: 1

Rua Sinfrônio Leite, 258, Conceição do Pará – MG, CEP 35668-000 | (37) 3276-1110
Edição 454 | 12 de dezembro de 2019 | www.conceicaodopara.mg.gov.br

A Prefeitura Municipal de Conceição do Pará, MG, atesta a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal www.conceicaodopara.mg.gov.br

EXECUTIVO

Compras,
licitações e
pregões

PUBLICAÇÃO Nº , 12 DE
DEZEMBRO DE 2019
D E S P A C H O  F I N A L  D O
PROCESSO  LICITATÓRIO  Nº
0 5 2 / 2 0 1 9  O B J E T O  -
CONSTRUÇÃO  DE  PRÉDIO

PÚBLICO, COM 105,47 M² PARA
A S  A T I V I D A D E S
A D M I N I S T R A T I V A S  E M
CONCEIÇÃO DO PARÁ, NA RUA
TRAVESSA  ZICO  BICALHO,
ESQUINA  COM  RUA  ZICO
BICALHO,  S /N,  CENTRO,
C O N F O R M E  P R O J E T O ,
CRONOGRAMA,  MEMORIAL
DESCRITIVO  E  PLANILHA  DE
CUSTO – CONCEIÇÃO DO PARA
- MG. Procópio Celso de Freitas,

brasileiro,  casado,  Prefeito
Municipal  de  Conceição  do
Pará/MG, residente e domiciliado
neste Município, no uso de suas
atribuições legais, resolve: Tendo
e m  v i s t a  q u e  o  P r o c e s s o
Lic i tatór io  nº  052/2019  –
T O M A D A  D E  P R E Ç O  N º
010/2019,  foi  fracassada,
determino  a  repet ição  do
processo  nos  mesmos  moldes.

E n c a m i n h o  a o  S e t o r  d e
Licitações  e  Contratos  para
providências legais quanto a lei
Federal  nº  8.666/93  e  suas
alterações.  Conceição  do  Pará,
09  de  dezembro  de  2019 .
Procópio  Celso  de  Freitas
Prefeito  Municipal

EXECUTIVO | Compras, licitações e pregões
Edição 454 | Nº | Pub. ID: #1665 de 12/12/19

Publicado por | UID #
www.conceicaodopara.mg.gov.br

LEGISLATIVO

Não há publicações oficiais nesta data.


